
第122回九州医師会連合会総会・医学会及び関連行事日程・時間割

 2022 年 11 月 25 日（金）

（前日諸会議） 
時間 

2022 年 11 月 26 日（土） 

（第１日目） 

 

2022 年 11 月 27 日（日） 

（第２日目） 

 

九州医師会連合会

第404回常任委員会 

 

休憩 

 

九州医師会連合会

第124回臨時委員総会
 

休憩

 

 九州医師会連合会委員・

九州各県医師会

役員合同懇親会

 

9:00
 

 
10:00

12:00

13:00
 

 

13:50

14:00

15:00
 

15:10

16:00

16:10

16:50

17:00
 

17:50

18:00

20:00

(会場：ホテル日航大分オアシスタワー) 

 

 

 

 

 

 

 

 

（会場：大分市内会場） 

 

 

内科学会    
J:COM ホルトホール大分 

 

 

小児科学会   8:30～12:30 

9:45～15:00 

ソレイユ（大分県労働福祉会館） 

 

 

産科婦人科学会 10:00～12:10  

ホテル日航大分オアシスタワー 

 
 
眼科学会    10:00～12:00 

レンブラントホテル大分 

 

 
外科学会    11:00～12:00 

ホテル日航大分オアシスタワー 

 

 

整形外科学会   9:30～11:30 
レンブラントホテル大分 

 

 

東洋医学会    9:00～16:00 
大分県医師会館 

 

 

 

受付 

九州医師会連合会委員・ 
九州各県医師会役員合同協議会  

 

「中央情勢報告」  
日本医師会長  松本　吉郎 先生 

昼食・休憩 

九州医師会連合会総会 

休憩 

九州医師会医学会 
 

特別講演Ⅰ 
 
「デジタル医療革命 

－AI・ロボットと人類の調和－」

 

大分大学医学部 
消化器・小児外科学講座 
教授 猪股 雅史 先生 

休憩 

特別講演Ⅱ 
 
「医学史からみたパンデミックとの闘い

－温故創新－」  
川嶌整形外科病院 
理事長 川嶌 眞人 先生 

 

 

 
 

 

小児科学会
    

13:00～18:00

 

ソレイユ（大分県労働福祉会館）
 

 

 

分 科 会 

（中　止）

記念行事  

分 科 会
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